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Brosse Large Blanc-Manche Court

DESCRIPTION DE L'ARTICLE

100
75
250

0,24
Blanc

Longueur (en mm) :
Largeur   (en mm) :
Hauteur   (en mm) :

Poids net (en kg)   :
Couleur      :
Grammage :

Diamètre (en mm) :

(Tolérance +/- 5%)

Nombre
d'article/Carton 12

CARACTERISTIQUES
Brosse Cruche Manche Court 25cm, parfaitement adaptée à un usage intensif, Conforme 
usage alimentaire et HACCP, très robuste dans le temps, parfaitement stérilisable, -20 à 
+100°, très bonne prise en main

OPTION 

COMPOSITION
PBT 0,50 MM

DESCRIPTION LOGISTIQUE

Longueur (en mm) :

Largueur (en mm) :

Hauteur  (en mm) :

Poids Net (en Kg)  :
Poids Brut (en Kg) :

CARTON

100

380

380
Nombre Cartons/Couche

Nombre Couches/Palette

Nombre Cartons/Palette

10
6

60

5413178504242
EAN 13

2,88

3,024
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